
  
 

 

PROCESSO SELETIVO 
Nº005/2019 

 
 

 
   O Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, representado pelo sr° ERICO DE OLIVEIRA, Prefeito 
Municipal, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital de Abertura,  resolve: 
 
 Alterar o Cronograma do processo seletivo emergencial de CONTADOR. 
Em virtude do falecimento do Contador do município, s.r. Jaci três, conforme decreto 440/2019. 

 

 

01/08/2019 
às 17h00min 

  
Divulgação de Classificação 

Preliminar 

02/08/2019 
Das 08h00min 

05/08/2019 
às 17h00min 

Prazo para Recursos 

06/08/2019 
às 13h00min 

 
Publicação dos Resultados dos 

recursos. 

07/08/2019 

às 13h00min 

 
Divulgação de Classificação Final 

 

 
 

 
Ilhota - SC, 02 de Agosto de 2019. 

 
 
 
 
 
 

 
ERICO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
 
 
 

MUNICÍPIO DE ILHOTA 


	PROCESSO SELETIVO Nº005/2019



